
Petra H. (PetulaR) ID 82530 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.5.2025, 6:42

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den :-)

  Jsem ráda, že jste navštívili mé stránky. Věřím, že náš obchod proběhne k oboustranné spokojenosti. Jakmile potvrdíte prodej
úhradou, znamená to, že znáte podmínky prodeje a souhlasíte s nimi.

  Věc vždy odpovídá popisu, snažím se napsat co nejvíce informací o jejím skutečném stavu. - Pokud byste měli další dotaz,
ráda zodpovím, změřím, stačí jen napsat!
  Případné reklamace kvůli nevhodné velikosti bohužel nemohu přijmout - to je riziko
  nákupu na dálku.

  - Pokud bude mít věc vadu, která není uvedena v popisu (něco mohu přehlédnout),
  určitě se domluvíme na výměně nebo vrácení peněz, poštovné ale nehradím.
  - V případě osobního převzetí je na Vás, abyste se řádně seznámili se stavem
  prodávané věci (snažím se vše ukázat a předvést!). Jelikož se jedná o
  používané věci, za skryté vady nemohu přebírat odpovědnost. Převzetím a úhradou
  zboží stvrzujete, že jste si věc řádně prohlédli. Na pozdější reklamace nemohu brát
  zřetel.

  Většinou se ozývám ve stejný den, nejpozději do 48 hodin. Pokud nejsem delší dobu přítomna, nechávám vzkaz.

  Platbu za věc očekávám maximálně do týdne na svém účtu, pokud se nedohodneme jinak. Je samozřejmé, že s platbou
počkám, pokud se rozhodnete zakoupit ještě další věc (věci) nebo po vzájemné dohodě.

  U každého inzerátu je uvedeno poštovné a balné, které bude přičteno k vydražené ceně.
  Ve většině případů mohu odeslat zboží i obyčejně (na Vaši žádost), v tomto případě nepřebírám ale rizika s tímto spojená.

  Přeji Vám hezký den a budu se těšit na další návštěvu či obchod.

  Zdraví
  Mgr. Petra Řeháková

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

